

MATERIALE DE BIROTICA

I.D.: 45280630

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.875,56 RON - 3.875,56 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 BUC 71 2 HARTIE COPIATOR A3 BUC 9 3 FOLIE PROTECTIE A4 BUC 7 4 DOSAR CU SINA BUC 300 5 DOSAR PLASTIC BUC 200 6 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 150 7 DOSAR PLIC BUC 110 8 ADEZIV SOLID 40GR BUC 21 9 BANDA ADEZIVA MARE BUC 5 10 BANDA ADEZIVA MICA BUC 5 11 PIX BIC ALBASTRU BUC 85 12 PIX CU GEL PENSAN BUC 14 13 PIX CU GEL PENSAN NEGRU BUC 3 14 PIX CU GEL PENSAN ROSU BUC 3 15 AGRAFE METAL 50MM BUC 3 16 AGRAFE PLASTIFIAE 33 BUC 10 1.75 17.48 3.32 17 AGRAFE METAL 33 BUC 14 1.30 18.24 3.46 18 CAPSE NR 24/6 BUC 30 1.20 36.05 6.85 19 PIX CORECTOR BUC 12 4.89 58.69 11.15 20 FLUID CORECTOR BUC 5 2.78 13.91 2.64 21 SFOARA BUMBAC BUC 6 4.20 25.21 4.79 22 PLIC C4 BUC 250 0.25 63.03 11.97 23 PLIC C5 BUC 250 0.20 50.42 9.58 24 PLIC C6 BUC 250 0.15 37.82 7.18 25 EVIDENTIATOR BUC 80 2.20 176.13 33.47 26 MARKER PERMANENT NEGRU BUC 15 2.20 33.03 6.27 27 MARKER PERMANENT VERDE BUC 4 2.20 8.81 1.67 28 PERFORATOR 30 COLI BUC 2 25.00 50.00 9.50 29 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7,5 BUC 70 5.09 356.47 67.73 30 CREION CU MINA 0,7 ROTRING BUC 4 9.50 38.02 7.22 31 REZERVA CREION CU MINA HB 0,7 BUC 4 2.80 11.19 2.13 32 BURETIERA BUC 3 3.20 9.61 1.82 33 ACE CU GAMALIE BUC 4 1.90 7.60 1.44 34 CLIPS 41MM BUC 36 0.76 27.23 5.17 35 CAIET STUDENTESC 48 FILE BUC 4 3.20 12.81 2.43 36 CUTTER MARE BUC 1 4.69 4.69 0.89 37 TUS STAMPILA ALBASTRU BUC 1 7.50 7.50 1.43 38 POST IT BUC 10 2.44 24.37 4.63 39 CD 700MB BUC 50 0.90 45.00 8.55 40 PLIC CD BUC 50 0.17 8.40 1.60 41 INDIGO BUC 1 9.90 9.90 1.88 42 CAPSATOR 20 COLI
